
144666-2024 Page 1/11

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144666-2024 - Procedură concurențială

Italia – Salopete de lucru – Fornitura di capi di vestiario per figure professionali - massa vestiario 
- indetta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36.
OJ S 49/2024 08/03/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: AMT GENOVA
E-mail: AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
Forma juridică a achizitorului: Întreprindere de stat, controlată de o autoritate locală
Activitatea entității contractante: Servicii feroviare urbane, de tramvai, troleibuz sau de autobuz

2. Procedură

Procedură
Titlu: Fornitura di capi di vestiario per figure professionali - massa vestiario - indetta ai sensi 
dell'art. 71 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36.
Descriere: Procedura aperta suddivisa in 5 lotti per l'affidamento della fornitura di capi di 
vestiario per figure professionali - massa vestiario - indetta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 31 
marzo 2023, n. 36.
Identificatorul procedurii: 20ff7782-f261-4cb5-a396-753a9a9e6486
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 200 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/25/UE

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Numărul maxim de loturi pentru care un ofertant poate depune oferte: 5
Clauzele contractuale: 
Numărul maxim de loturi pentru care se pot atribui contracte unui singur ofertant: 5

5. Lot

Lot: LOT-0005
Titlu: ABBIGLIAMENTO OPERAIO E ALTA VISIBILITA'
Descriere: ABBIGLIAMENTO OPERAIO E ALTA VISIBILITA'
Identificator intern: 5

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/144666-2024
mailto:AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT


144666-2024 Page 2/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Clasificare suplimentară (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in aumento o in 
diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, 
secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli stessi 
patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad eccezione 
del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso l'aggiudicatario non 
potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Locul de executare
Localitate: Genova
Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Informații suplimentare: GENOVA (GE)

Durata estimată
Data începerii: 03/06/2024
Durată: 24 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 223 320,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prezzo

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției



144666-2024 Page 3/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Unde se găsesc documentele achiziției: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it
/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
¤tFrame=7&codice=G01122

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Nu este permisă
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu
Acord financiar: Si veda documentazione di gara.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: AMT GENOVA
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: AMT 
GENOVA
Organizația care primește cererile de participare: AMT GENOVA

Lot: LOT-0001
Titlu: PANTALONI LINEA
Descriere: PANTALONI LINEA
Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Clasificare suplimentară (cpv): 18234000 Pantaloni
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in aumento o in 
diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, 
secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli stessi 
patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad eccezione 
del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso l'aggiudicatario non 
potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Locul de executare
Localitate: Genova

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Informații suplimentare: GENOVA (GE)

Durata estimată
Data începerii: 03/06/2024
Durată: 24 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 305 760,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prezzo

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it
/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
¤tFrame=7&codice=G01122

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Nu este permisă
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu
Acord financiar: Si veda documentazione di gara.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: AMT GENOVA
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: AMT 
GENOVA
Organizația care primește cererile de participare: AMT GENOVA

Lot: LOT-0002
Titlu: CAMICIE LINEA
Descriere: CAMICIE LINEA
Identificator intern: 2

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Clasificare suplimentară (cpv): 18332000 Cămăşi
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in aumento o in 
diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, 
secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli stessi 
patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad eccezione 
del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso l'aggiudicatario non 
potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Locul de executare
Localitate: Genova
Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Informații suplimentare: GENOVA (GE)

Durata estimată
Data începerii: 03/06/2024
Durată: 24 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 265 020,00 EUR

Informații generale



144666-2024 Page 6/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prezzo

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it
/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
¤tFrame=7&codice=G01122

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Nu este permisă
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu
Acord financiar: Si veda documentazione di gara.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: AMT GENOVA

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 7/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: AMT 
GENOVA
Organizația care primește cererile de participare: AMT GENOVA

Lot: LOT-0003
Titlu: MAGLIERIA LANA
Descriere: MAGLIERIA LANA
Identificator intern: 3

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Clasificare suplimentară (cpv): 18235000 Pulovere, cardigane şi articole similare
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in aumento o in 
diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, 
secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli stessi 
patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad eccezione 
del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso l'aggiudicatario non 
potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Locul de executare
Localitate: Genova
Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Informații suplimentare: GENOVA (GE)

Durata estimată
Data începerii: 03/06/2024
Durată: 24 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 239 520,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat



144666-2024 Page 8/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prezzo

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it
/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
¤tFrame=7&codice=G01122

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Nu este permisă
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu
Acord financiar: Si veda documentazione di gara.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: AMT GENOVA
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: AMT 
GENOVA
Organizația care primește cererile de participare: AMT GENOVA

Lot: LOT-0004
Titlu: POLO LINEA
Descriere: POLO LINEA
Identificator intern: 4

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 18114000 Salopete de lucru
Clasificare suplimentară (cpv): 18333000 Tricouri polo
Opțiuni: 

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 9/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Descrierea opțiunilor: L'importo contrattuale potrà subire variazioni in aumento o in 
diminuzione delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo del contratto, 
secondo quanto stabilito dall'art. 120, comma 9, del Codice dei contratti pubblici, agli stessi 
patti, prezzi e condizioni del contratto originario senza diritto ad alcuna indennità ad eccezione 
del corrispettivo relativo alle prestazioni effettivamente eseguiti; in tal caso l'aggiudicatario non 
potrà far valere il diritto alla risoluzione del contratto.

Locul de executare
Localitate: Genova
Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Informații suplimentare: GENOVA (GE)

Durata estimată
Data începerii: 03/06/2024
Durată: 24 Luni

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 166 380,00 EUR

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Requisiti descritti nel Disciplinare di gara.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Descriere: Prezzo

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it
/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
¤tFrame=7&codice=G01122

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 

https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action
https://appalti.amt.genova.it/PortaleAppalti//it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action


144666-2024 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Depunere electronică: Nu este permisă
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: italiană
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 08/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 08/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Si veda Capitolato d'Oneri di gara.
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu
Acord financiar: Si veda documentazione di gara.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: AMT GENOVA
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: AMT 
GENOVA
Organizația care primește cererile de participare: AMT GENOVA

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: AMT GENOVA
Număr de înregistrare: 03783930104
Adresă poștală: Via Leonardo Montaldo, 2
Localitate: GENOVA
Cod poștal: 16137
Subdiviziunea țării (NUTS): Genova (ITC33)
Țara: Italia
Punct de contact: TIZIANA FIGONE
E-mail: AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
Telefon: +39 010558114
Fax: +39 010558114
Adresa de internet: https://www.amt.genova.it/amt/
Profilul achizitorului: https://appalti.amt.genova.it/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care primește cererile de participare
Organizația responsabilă cu căile de atac

Informații privind anunțul

mailto:AMT.SPA@AMT.GENOVA.IT
https://www.amt.genova.it/amt
https://appalti.amt.genova.it


144666-2024 Page 11/11

Identificatorul/versiunea anunțului: f015a4b8-8092-4276-88e5-c5a569eceb4f  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 17
Data notificării expedierii: 06/03/2024 14:07:43 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: italiană
Numărul de publicare al anunțului: 144666-2024
Numărul ediției JO S: 49/2024
Data publicării: 08/03/2024


